
Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ATSISAKYMO ĮRAŠYTI Į ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į SOCIALINIO 

BŪSTO NUOMĄ, SĄRAŠĄ  

 

2021 m. rugsėjo 2 d. Nr. AV-908 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 9 straipsnio 3 dalimi, 

Prašymų suteikti paramą būstui įsigyti ar išsinuomoti nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinto 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. 

A1-195 (Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m.  rugsėjo 24 d. 

įsakymo Nr. A1-551 redakcija), 14.3 papunkčiu, atsižvelgdamas į Panevėžio apylinkės teismo 2019 

m. balandžio 1 d. sprendimą už akių civilinėje byloje Nr. e2-2094-620/2019, bei (duomenys 

neskelbtini)  2021 m. rugpjūčio 31 d. prašymą, 

a t s i s a k a u įrašyti (duomenys neskelbtini) į Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į socialinio 

būsto nuomą, sąrašą, nes su asmeniu socialinio būsto nuomos sutartis buvo nutraukta jam pažeidus 

socialinio būsto nuomos sutarties sąlygas ir nuo socialinio būsto nuomos sutarties nutraukimo 

dienos nepraėjo 5 metai. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                      Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


